o

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 087/98

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 315.a
reunião, realizada em 04/09/98, tendo em vista o constante do 01 IGD 112/97,

RESOLVE:

Aprovar a proposta de alteração curricular do curso de Graduação em
Geologia.

Brasília, 08 de setembro de 1998.

LA URO MORHY
Reitor

e

c.c.: GRE/VRT/SOC/IGD/GEO/DAA/ACS/SCA